PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

REQUERIMENTO n2 014/2017

Autor: Ver. Jussarete Vargas - PP

REQUER envio de Correspondência

ao Senhor Prefeito Municipal solicitando o

patrolamento da estrada do Tarumã."

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Ver
o

eador abaixo firmado, membro efetivo da Bancada dá^ oa tiide

Progress ista
 - PP, após ouvido o Plenário, em con o

determina o Regimento Interno desta Casa das Leis, vem
requerer do

Senhor prefeito municipal o patrolamen to da estrada doTarumã.

JUSTIFICATIVA:
ico a resente matéria com intuído de solicitar de Vossa ó x elênciaJustif p

que seja dado uma maior atenção a referida st necessi am da estrada
trazen d

o um enorme transtorno aos produtores que
em boa condições.

Á apreciação dos Senhores Vereadores.

Sala
das Sessões General João anoel de Lima e Silva, Caçapava do

ul, 06 de Março de 2017.

Câmara MUl
unicipai de ^%readores

ASS
ES50RIA DE PLEN,4RI0 Vera. Jus  te argas
PRO^Tp^4

DATA V
4

^.^
H

orário: h / rnin
Entrega: (^) mãos

( ) correio

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Site: www.cacapava.rs.gov.br Email: contatoCa^cacapava.rs.gov.br Fone: (55) 281-2044 / 2428

http://www.cacapava.rs.gov.br